様式第１号

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　年　　月　　日

[bookmark: _GoBack]敦賀市長　　　　　　あて

　申請者　　所 在 地
事業所名
代表者職氏名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電話番号

　年度敦賀市企業説明会出展補助金交付申請書

　上記補助金の交付について、敦賀市企業説明会出展補助金交付要綱第７条の規定に基づき、下記のとおり申請します。

記

１　補助事業の目的及び内容

２　補助事業に要する経費　：			円

３　補助対象経費　：			円

４　補助金交付申請額　：			円

５　添付書類
（１）　様式第１号別紙１　事業計画書
（２）　様式第１号別紙２　誓約書
（３）　出展に係る見積書（経費の内訳が確認できるもの）
（４）　出展申込書の写し
（５）　説明会に関する資料
（６）　登記簿謄本の写し
（７）　補助事業者の納税証明書
（個人であれば申請者本人の、法人であれば法人及び代表者のもの）

　　※（６）、（７）は申請年度において敦賀市競争入札参加資格を有している場合は添付省略可。
ただし、本社が市外の場合は市内事業所が委任先として登録されていること。